
           

 

 

 

 

 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van Apeldoorn: 

overwegende; 

dat er een behoefte bestaat aan het opheffen van de bestaande hondenuitlaatplaats in de 

omgeving van de Westenenkerpark (HUP nummer 25); 

gelet op artikel 2.4.17 van de Algemene Plaatselijke Verordening; 

 

           BESLUITEN 

 

• conform de bij dit besluit behorende tekening het terrein aan de Westenenkerpark 

hondenuitlaatplaats (HUP nummer 125) op te heffen. 

 

 

 

Aldus besloten op 18 januari 2016 

 

Namens burgemeester en wethouders van Apeldoorn,      

 

 

 

 
 

teammanager Regie en Beheer 

Erwin Knijnenburg   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDEDELING 

 

Belanghebbenden kunnen, binnen zes weken na de dag waarop dit besluit bekend is gemaakt, 

op grond van de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift bij burgemeester en 

wethouders indienen. 

Het bezwaar schort niet de werking van dit besluit. Desgewenst kan men, op grond van  artikel 

8:81 van de Algemene wet bestuursrecht daartoe een verzoek om een voorlopige voorziening 

indienen bij de president van de rechtbank te Zutphen, mits bezwaar is ingediend. 

 

 

 


